関係者各位殿

 令 和 ３ 年 ２ 月 吉 日

園田ジュニアサッカークラブ

代 表 指 導 者  林  明 光

園田ファイナルのご案内

梅花の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、今年も恒例の『園田カップ ６年生大会』を下記の通り開催する運びとなりま

したのでご案内申し上げます。何卒ご参加の程、よろしくお願いいたします。

 日  時 令和３年２月２８日（日）

 会  場 尼崎市 東部浄化センター

          尼崎市西松島町３２番地

 開  場 AM ８：３０

        （小雨決行 中止の場合は AM７：００頃にご連絡いたします。）

 第 1 試合 AM ９：２０

主催  園田ジュニアサッカークラブ

後援  園田ジュニアサッカークラブ育成会

《競技規則》

★ 本大会は６年生以下のチームで行います。

★ １チーム８人制で行います。

★ 試合時間・・・１５分－５分―１５分

★ リーグ戦総当り

★ 勝ち点方式（勝ち＝３点・分＝１点）（勝ち点・得失点・総得点・対戦成績・抽選）の順

★ 選手交代は制限ありません。※（自由な交代）

★ 小雨決行いたします。

★ 全日本競技規則に準じます。

★ 表彰（優勝・準優勝・第３位・敢闘賞）

★ 参加費  ￥４，０００．－

★ 団員（出場選手）は、スポーツ傷害保険に加入していること。

★ 試合中の事故に付きましては、主催者側にて応急処置はいたしますが、その後の責任は一切負いか

ねますので、あらかじめご了承くださいますようお願いいたします。

★ 主審はレフェリー資格者でお願いいたします。（３審制）[副審は必ず選手でお願いいたします]

★ 審判は必ず審判服を着用してください。

★ 審判員が欠席の場合は、本部までご連絡くださいますようお願いいたします。

《注意事項》

★ グランド（大会会場）ではグランド管理者／大会役員の指示に従うこと。

★ グランド（大会会場）内及びその周辺にゴミを捨てないこと。

  （各チームゴミ袋を持参し、ゴミは必ず持ち帰って頂きますようお願いいたします。）

★ 施設設備／備品等は大切に扱ってください。

  （遊具等の使用は事故の発生を防ぐ為にご遠慮願います。）

★ トイレは汚さず、後で使用される方の為にも気持ちよく使用しましょう。

★ グランド（大会会場）内は飲酒禁止、禁煙です。（喫煙は、指定の場所でお願いします。）

★ 自転車でお越しのチームは、会場内に所定の駐輪場がありますのでご利用下さい。

★ 自動車でお越しの場合、有料駐車場があります。

                                          以 上

                                      チーム紹介

ＭＴＵ 若葉ＦＣ

Criativa 尼崎 太陽南塚 FC SOLTERRA

園田ＪＳＣ

                 試合予定時間

 時  間 対  戦 審  判

① ９：２０ ～ ９：５５ Criativa ―   太陽南塚 園 田

② １０：００ ～ １０：３５ 園 田 ―   若 葉 Criativa

③ １０：４０ ～ １１：１５ ＭＴＵ ― 太陽南塚 若 葉

④ １１：２０ ～ １１：５５ Criativa ― 若 葉 ＭＴＵ

⑤ １２：００ ～ １２：３５ 園 田 ― ＭＴＵ 太陽南塚

⑥ １２：４０ ～ １３：１５  太陽南塚 ― 若 葉 Criativa

⑦  １３：２０ ～ １３：５５ Criativa ― 園 田 ＭＴＵ

⑧ １４：００ ～ １４：３５ ＭＴＵ ― 若 葉 太陽南塚

⑨ １４：４０ ～ １５：１５  太陽南塚 ― 園 田 若 葉

⑩ １５：２０ ～ １５：５５ Criativa ― ＭＴＵ 園 田

試合時間 １５分―５分―１５

● ベンチ挨拶は無しでお願いいたします。

● 試合の間を５分設けていますが、詰めて進めたいと思っております。

５分前には準備の程、宜しくお願いいたします。

●園田ファイナル試合成績表●

 MTU 若葉 Criativa 太陽南塚 園田 勝点 得点 失点 得失点 順位

MTU

若葉

Criativa

太陽南塚

園田

チーム名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　健康チェック表

　　（　2021　年　2　月　14　日　～　2　月　27　日）

監督 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦

携帯 ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦

⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦

⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦

⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦

⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦

⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦

⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦

⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦

⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦

⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦

⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦

⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦

⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦

⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦

⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦

⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦

⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭

※　この書類は、園田JSCが大会を開催するにあたり、新型コロナ感染症の拡大を防止するため、
　　 参加者の健康状態を確認することを目的としています。
　　 この書類に記入いただいた個人情報について、園田JSCは厳選なる管理のもとに保管し、大会運営
　　 関係者の健康状態の把握、来場可否の判断及び必要なご連絡のためのみ利用します。
　　 また、個人情報保護法等の法令において認められる場合を除きご本人の同意を得ずに第三者に提供いたしません。
　　 大会終了後から2週間保管し、シュレッダーにかけ破棄させていただきます。

12 名前
体
温

異常なし　・　あり

11 名前
体
温

異常なし　・　あり

9 名前
体
温

異常なし　・　あり

10 名前
体
温

異常なし　・　あり

7 名前
体
温

異常なし　・　あり

8 名前
体
温

異常なし　・　あり

5 名前
体
温

異常なし　・　あり

6 名前
体
温

異常なし　・　あり

3 名前
体
温

異常なし　・　あり

4 名前
体
温

異常なし　・　あり

1 名前
体
温

異常なし　・　あり

2 名前
体
温

異常なし　・　あり

コーチ
体
温

異常なし　・　あり

体
温

異常なし　・　あり

コーチ
体
温

異常なし　・　あり

備考

異常なし　・　あり

14 名前
体
温

異常なし　・　あり

13 名前
体
温